様式3
人を対象とする研究審査結果報告書

　　年　　月　　日

金沢大学先端科学・社会共創推進機構長　殿

　　　金沢大学先端科学・社会共創推進機構「人を対象とする研究」に関する
　　　　　　　　　　　倫理審査委員会委員長

令和　　年度第　回委員会（令和　　年　　月　　日開催）において審査の結果，下記のとおり判定しましたので，報告します。

記

	受付番号

	研究課題

	研究責任者

	判定

承認　　　　条件付承認　　　　不承認　　　　非該当　　　　保留

	条件付承認，変更の勧告，不承認，非該当の理由等